
Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2019.(IX.25.) 

önkormányzati rendelete 

Szákszend Község Önkormányzatának 

 2019. évi költségvetésérő szóló 6/2019(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 23.§ (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörépben eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szákszend Község Önkormányzata Képviselő-testületének a költségvetéséről szóló 

6/2019.(II.13.) önkormányzati rendelet (továbbiakban rendelet) 1. §-a helyébe a 

következő rendelkezés lép: 

 

A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetését 

 

24.695.153.- Ft bevétellel és 

24.695.153.- Ft 
kiadással növeli 

meg. 

 

Ezen belül a bevételeket: 

 

12.581.503.- Ft Működési célú támogatások ÁHB. 

328.200.- Ft Közhatalmi bevétellel 

2.322.000.- Ft Működési bevétellel 

435.000.- Ft Egyéb működési célú átvett pénzeszk. 

9.028.450.- Ft Finanszírozási bevétellel 

 

a kiadásokat: 

 

8.982.490.- Ft 
•  

1.692..513.- Ft Munkaadókat terhelő járulékokkal 

3.481.919.- Ft Dologi kiadással 

-144.319.- Ft Egyéb működési célú kiadással 

202.100.- Ft Beruházási kiadással 

1.452.000.- Ft Felújítási kiadással 

9.028.450.- Ft Finanszírozási kiadással 

 

állapítja meg. 

Az 1 §.-ban megállapított kötelező feladatok bevételei és kiadásai a következők szerint 

alakult az első nyolc hónapban: 

Költségvetési bevételek: 139.999.011.- Ft 

Költségvetési kiadás 142.060.686.- Ft 

Finanszírozási bevételek 94.405.362.- Ft 

Finanszírozási kiadások 80.340.335.- Ft 



Bevételek összesen 234.404.373.- Ft 

Kiadások összesen 222.401.021.- Ft 

Többlet 12.003.352.- Ft 

2.§ Ez rendelet kihirdetés napján lép hatályba, azt követő napon hatályát veszti. 

 

László Kálmán                                                                                                     Kovács Laura 

polgármester                                                                                                               jegyző 

 


